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
триваем. тел. 8-928-136-46-83.
19063 1-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Заводская, 1/5 эт. 
кирп. дома, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п 
окна, цоколь высокий, металл. дверь, сост. жилое. 
Ц. 750 т.р., торг. Ипотека, материнский капитал рас-
сматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
19067 1-к. кв-ра, п. Артем, 2/4 эт. кирп. дома, пл. 31 
кв.м, кухня 6 кв.м, МПО, есть балкон, сост. жилое, 
с/у совм. Ц. 820 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
19285 1-к. кв-ра в р-не автовокзала, по ул. Земле-
дельческая, в кирп. доме, общ. пл. 39 кв.м, кухня 9 
кв.м, с АОГВ, в хор. сост. Ц. 1390 т.р., торг. тел. 8-909-
404-58-54, Татьяна.
19285 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, 2 эт., но-
вый дом, общ. пл. 35,2 кв.м, с АОГВ, в хор. сост. Ц. 
1400 т.р. с торгом. тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
19302 1-к. кв-ра с ремонтом и встроенной мебе-
лью, сплит-система, 4/4 эт., пл. 30 кв.м, р-н ТЦ «Рас-
свет». тел. 8-905-451-38-73.
19288 1-к. кв-ра, п. Ново-Азовка, 1/3 эт., лоджия, пл. 
40 кв.м. Ц. 860 т.р. Любой вид расчета. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-168-83-07.
2498 Новый дом: студия 28 кв.м, 2/3 эт. кирп. дома в 
п. Каменоломни. Котел, свет, вода. Стены оштукату-
рены. Рядом остановка, детский сад. Ц. 950 т.р., торг 
реальному покупателю. тел. 8-952-577-35-52.

19291 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
АГВ, пл. 34 кв.м, новый дом. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-
898-36-86. АН.
19295 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», 2/5 эт. кирп. дома, не угловая, теплая, пл. 31 
кв.м, с/у совм., отопл. центральное. Рядом рынок, 
шк. №26, больницы и др. Ц. 950 т.р. тел. 8-950-84-37-
952. Собственник.
19301 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лод-
жия 6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные 
потолки, новая мебель. Мат. капитал рассматрива-
ем. Посредникам не беспоокить. Обр. по тел. 8-909-
400-31-34.

19448 Продается благоустроенная комната в 
коммунальной кв-ре. М/п окна, стальные двери, 
автономное отопление. Соседи хорошие. Кухня, 
туалет, душ. Ц. 770 т.р. Р-н Комсомольской пло-
щади. Все удобства в шаговой доступности. тел. 
8-938-142-01-25.

19103 1-к. кв-ра, пл. 33,3 кв.м, новострой, мкр. 
Олимпийский, ул. Искра, АГВ своё, лоджия, кухня 
8,6 кв.м, рядом садик, будет строиться школа, ма-
газины в шаг. доступности. Цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час.

2498 Срочно! Продается кв-ра-студия в п. Каме-
ноломни, 2/3 эт. нового кирп. дома, общ. пл. 30 
кв.м, отопление индивид. ц. 1000 т.р., торг. тел. 
8-951-502-51-48.
19451 Срчоно! 1-к. кв-ра в п. Майский, 1 эт., сост. хо-
рошее, отопление ТЭЦ, горячая вода - газ. колон-
ка, с/у совм. (сантехника в хор. состоянии), окна 
пластик., пл. 28/16/6 кв.м, в/п 2,5 м. Не угловая. тел. 
8-909-417-53-81.
19451 Срочно 1-к. кв-ра в центре города (ул. Дер-
жавина), 4 эт., состояние хорошее, с/у совм., окна 
м/п, балкон застеклен, 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, ото-
пление ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, кабель-
ное (оптоволокно). Документы готовы. АН «Ново-
сел». т. 8-909-417-53-81.
2501 В п. Артем (ост. «Машиносчетная»), пл. 32 
кв.м, не угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 
850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2501 В п. Артем (район Олимпийского) 1-к. кв-ра в 
новом доме, средний этаж, АОГВ, МПО, с/у совме-
щен, никто не жил. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
25501 В п. ХБК 1-к. кв-ра, не угловая, состояние 
обычное. Ц. 850 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
19322 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, р-н 10-го маг., 8/9 эт. 
кирп. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, с/у 
совм., развитая инфраструктура. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
19322 1-к.кв-ра, пл. 30 кв.м, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», 3/4 эт., середина кирп. дома, окна и бал-
кон - дерево, есть домофон, сост. жилое. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Барахолка
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
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
опровержение по клеветническим 
измышлениям И. Варежонко-
ва с последующим привлечением 
его к уголовной ответственности, 
но до сих пор на мою жалобу нет 
ни ответа, ни привета.
Знайте, таких как я в городе ты-
сячи, которые хотят жить в ми-
ре и спокойствии, поэтому Ваша 
газета «Честь и порядок» должна 
все сделать, чтобы в городе восста-
новились справедливость и закон-
ность, раз этого не могут сделать 
городская власть и правоохрани-
тельные органы.

Е. ТОКАРЕВ.

ОТКРЫТОЕ ПИСЬМО В ПРОКУРАТУРУ ГОРОДА 
И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫЕ ОРГАНЫ

ПРЕСТУПЛЕНИЯ ПРОДОЛЖАЮТСЯ
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
19322 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. 
кирп. дома, окна и лоджия 6 кв.м, м/п, с/у совм. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
19322 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1200-1250 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.

19429 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, в п. Красина, р-н Ка-
детского корпуса, с хорошим ремонтом, все но-
вое, лоджия 6 м - застеклена, после ремонта никто 
не жил. Рассмотрю все варианты оплаты, ипотеку, 
различные сертификаты. Собственник. Ц. 1099 т.р., 
торг. тел. 8-989-70-33-222.

19428 1-к. крупногабаритная кв-ра с хорошим ре-
монтом. После ремонта в кв-ре никто не жил. Р-н п. 
ХБК, ул. Текстильная, 49. Рассмотрю все варианты 
оплаты: ипотеку, маткапитал, различные сертифи-
каты. Ц. 1200 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

19130 1-к. кв-ра, пл. 31,1 кв.м, кухня 8 кв.м, 3/5 эт. 
кирп. дома, в р-не ул. Хабарова, со свежим ремон-
том. Ц. 1170 т.р. тел. 8-961-321-70-11.
19131 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт. кирп. дома, общ. 
пл. 31 кв.м, кухня 6,5 кв.м, м/п окна, с/у совм., встро-
ен шкаф-купе, кухня, с мебелью и техникой. Ц. 900 
т.р. тел. 8-908-170-65-08.
19131 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., общ. пл. 30 кв.м, 
с/у совм., сост. удовлетворительное. В шаг. доступ-
ности все школы, магазины, рынок, остановка. Р-н 
«Машиносчетной». Ц. 720 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
19131 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., не угловая, пл. 
31 кв.м, м/п окна и балкон. Новые счетчики на газ, 
свет, воду, в/п 2,5 м, р-н ост. «Машиносчетной». Ря-
дом школы, остановка, рынок. Ц. 880 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
19134 1-к. кв-ра на Парковой, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 
30 кв.м, балкон, домофон, все в шаг. доступности. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

2-КОМНАТНЫЕ

16367 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., кухня 9 кв.м, лоджия 8,5 м, состояние хоро-
шее, везде кафель, отопление АГВ - котел настен-
ный. Развитая инфраструктура: 3 школы, садики, 
поликлиники, магазины «Лента», супермаркет и 
т.д., ост. «Машиносчетная» в п. Артем. Собствен-
ник. Недорого. тел. 8-961-311-63-26.

18080 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н Петрашевского, 
3/3 эт. тел. 8-918-545-29-35. Собственник.
18165 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Разина, 9, 2-й эт., пл. 40 
кв.м, без ремонта. Цена договорная. тел. 8-928-123-
90-55.
18159 2-к. кв-ра в хорошем сост., р-н ШахтНИУИ, 
5/5 эт., не угловая, теплая, комнаты изолир., пла-
стик. окна, балкон, встроен. кухня, ванная - кафель. 
Ц. 1550 т.р. тел. 8-952-606-21-40.
18156 2-к. кв-ра без ремонта, по ул. Хабарова, 7/9 
эт. кирпичного дома. тел. 8-950-850-96-29, 8-950-
854-69-10.

18929 2-к. кв-ра в центре, ул. Пушкина (рядом с па-
мятником М.П. Чиху). Цена договорная. тел. 8-928-
184-88-62.

18959 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского круга, 2/2 
эт. каменного дома, пл. 43 кв.м, индивидуальное 
отопление. Новогодние скидки. Ц. 1,65 млн.р. тел. 
8-988-548-91-26, Оксана.
18734 2-к. кв-ра, Соцгородок, общ. пл. 47 кв.м, 3/5 
эт., комнаты изолир., в хорошем сост., с мебелью, не 
угловая, есть подвал, домофон, счетчик на газ и об-
щедомовой на отопление. тел. 8-903-404-71-87.
18739 2-к. кв-ра по ул. Радищева, р-н «Города Буду-
щего», 2/3 эт., пл. 53 кв.м, АГВ, лоджия с отоплением, 
кухня 10 кв.м, комнаты изолир., подвал, есть рядом 
гараж. Собственник. тел. 8-909-43-193-13.

18744 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной мебелью и 
техникой, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, не угловая, балкон, евроремонт, охрана, те-
лефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 
3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. тел. 8-918-
551-37-18.

16442 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 
кв.м, улучшенной планировки, кухня 14 кв.м, в/п 3 
м, отопление индивид., окна м/п, 2/2 эт. тел. 8-906-
452-41-28.
18974 2-к. кв-ра (собствен.), р-н Петровка, после 
евроремонта, общ. пл. 56 кв.м, квартира без доп. 
вложений, со встроенной мебелью, сплит-система, 
собств. отопление, теплые полы во всей кв-ре, ита-
льянская сантехника, бельгийский ламинат. Ц. 2800 
т.р. Все вопросы по тел. 8-928-175-12-88.
19233 2-к. кв-ра, п. Красина, р-н «Талосто», 2/3 эт., 
45/25/8,1 кв.м, улучшенной план., комнаты изолир., 
с/у разд., автономное отопление, новые трубы и 
проводка, окна м/п, лоджия застеклена пластик., 
две сплит-системы, интернет и ТВ Ростелеком, ча-
стично остается мебель, есть сарай 4х2 м. тел. 
8-909-411-0-119.
18868 Срочно! В п. ХБК (р-н Дома быта) 2-к. кв-ра, 
3/5 эт., не угловая, пл. 48 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., мпо, балкон м/п, мет. дверь, сплит, подвал. Ц. 
1550 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-513-06-28.
16454 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в центре, 1/2 эт. 
Можно под коммерцию. тел. 8-905-456-73-79.
19001 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., пл. 44,2 кв.м. Ц. 
870 т.р. тел. 8-918-857-20-80.

19266 Собственник! Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем 
(ост. «Поликлиника»), комнаты изолир., с/у разд., 
окна пластик., потолки высокие - 2,8 кв.м, кухня 
встроенная, 1-й эт. Школы, магазины, садики, боль-
ницы - все рядом. тел. 8-928-61-55-180.
19267 Кв-ра в центре (р-н муз. школы), из 2-х ком-
нат, 1/2 эт., двор закрытый (орех, беседка, кирпич. 
кладовка с подвалом, место для гаража), кухня без 
отделки. Ц. 1480 т.р. Двери, окна новые. тел. 8-918-
508-07-78.
19010 2-к. кв-ра в г. Зверево, р-н ДК «Маяк», 1/4 эт., 
пл. 42 кв.м, новая сантехника, газ, окна м/п. Дом 
кирпичный. Рядом остановка, школа, д/с, больница. 
тел. 8-918-580-78-10, +4915204760978 WhatsApp.
2473 2к. крупногабаритная (56,4 кв.м) кв-ра, све-
жий ремонт, балкон застеклен, санузел разд., 2 кла-
довки, сплит, интернет, натяжные потолки во всех 
комнатах. Р-н Новостройка. Ц. 1500000. Торг. тел. 
8-905-456-63-36.
2473 2-к. кв-ра, 3/5 эт., в п. Машзавод, не угловая, 
очень теплая. Санузел разд., окна м/п, интернет, но-
вые счетчики (газ, вода). Собственник. 850000 р. 
Подробности по тел. 8-951-501-23-70.
2473 2-к. крупногабаритная (56,4 кв.м) кв-ра в трех-
этажном доме. Средний подьезд, свежий ремонт. 
Везде натяжные потолки, балкон застеклен, везде 
м/п окна, санузел разд., 2 кладовки, сплит, интер-
нет. Р-н Новостройка.Собственник. Ц. 1500000. Торг. 
тел. 8-905-456-63-36.
19279 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3 эт., пл. 40 кв.м, кухня 6 
кв.м, с/у разд., окна и балкон м/п. Или меняю на 1-к. 
кв-ру + доплата. тел. 8-908-516-36-40.

19413 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/2 эт., со всеми удоб-
ствами. Дешево. тел. 8-903-404-56-18.

19041 2-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не рынка 
Стайер, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 кв.м, с/у 
разд., балкон застеклен, на окнах решетки, подвал. 
Ц. 1850 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
19041 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
19048 В п. Красина, 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в хор. сост., с/у 
разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, новая 
сантехника, водогрейка, МПО. Ц. 1900 т.р. Без по-
средников. тел. 8-951-513-14-49, 8-929-816-76-01.

19054 2-к. кв-ра, п. Фрунзе, рядом с в/ч 3722, общ. 
пл. 53 кв.м, жил. пл. 29 кв.м, кухня 9 кв.м, евро-
ремонт, 2-уровневые натяжные потолки, сплит-
система, м/п окна и лоджия, встроенные шкафы-
купе в прихожей, комн. изолир., с/у разд., интернет, 
спутниковое телевидение + цифровое DVB-T2, свое 
отопление АГВ, напротив дом гараж, уч-к с моло-
дым плодоносящим садом. Собственник. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-919-896-01-46.

19062 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, пл. 45 кв.м, 
комн. изолир., МПО, с/у совм., балкон застеклен, не 
угловая. Ц. 1000 т.р. Ипотека, маткапитал рассма-
триваем. тел. 8-928-136-46-83.
19062 2-к. кв-ра, Соцгород, ул. Разина, пл. 45 кв.м, 
кухня 7 кв.м, комн. изолир., с/у совм., окна дерево - 
евро, не угловая. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-
83. Ипотека, маткапитал рассматриваем.
19285 Срочно! 2-к. кв-ра на Соцгородке, общ. пл. 45 
кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, есть балкон - застеклен, сто-
яки канализации и воды поменяны, сост. жилое. Ц. 
1290 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
19285 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н рынка, в кирп. доме, 
общ. пл. 49 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., в хор. 
сост. Ц. 1700 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
19288 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, ул. Пролетар-
ская, 1/2 эт. каменного дома, МПО, ТЭЦ, сост. жи-
лое. Ц. 1500 т.р., торг. Рассмотрим все виды расчета. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-168-
83-07.
19288 Срочно, 2-к. кв-ра, Целинский р-н, 2/2 эт., пл. 
45 кв.м, ТЭЦ, с/у разд., сост. жилое. Ц. 185 т.р. АН «Ро-
за Ветров». Рассматриваем маткапитал также до 3 
лет, оформим займ. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-168-
83-07.
19291 2-к. кв-ра, Хабарова, 8/9 эт., пл. 61 кв.м, комн. 
разд., с/у разд., 2 балкона, м/п окна, сост. жилое. Ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86. АН.
19082 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, в центре города, в р-не 
ост. «Кирова», 5 эт., жилое сост., очень теплая, в се-
редине. Балкон застеклен. Ц. 1450 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
19080 2-к. кв-ра, п. Майский, 4 эт., пл. 42 кв.м, в хор. 
жилом сост. Балкон, окна м/п. Кв-ра теплая, светлая. 
Торг. тел. 8-903-407-09-13.
19078 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 44 кв.м, в жи-
лом сост., с/у разд., балкон застеклен. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-904-341-41-44.
19096 Срочно, 2-к. кв-ра, пл. 46,8 кв.м, п. Артем, ул. 
Мичурина, 8, сост. кв-ры после капремонта - отлич-
ное. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-989-612-03-42, Наталья, 
8-951-494-59-33, Ольга.

19099 2-к. кв-ра, п. Майский, с индивид. ото-
плением, м/п окна, с/у разд., в/у, 1/5 эт. Ипо-
тека и маткапитал подходит. Ц. 880 т.р. тел. 
8-951-833-95-70.

2500 2-к. кв-ра по ул. Садовая, 42 кв.м, 4/4 эт., кухня 
7 кв.м, комнаты изолир., м/п окна, хороший ремонт. 
Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2498 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, ул. Ком-
сомольская, 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 50 кв.м, ото-
пление индивдуальное. тел. 8-951-502-51-48.
19451 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, К. Марк-
са, р-н УВД, 1 эт., без ремонта, окна - дерево, полы 
- дерево, отопление АГВ, котел напольный, комн. 
изолир., в/п 3,45 м, пл. 44/25/9 кв.м, с/у совм., не 
угловая, док-ты готовы. АН «Новосёл». тел. 8-909-
417-53-81.
2501 В районе Соцгород 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, ком-
наты смежные, 3/4, МПО, балкон мет. пластик. Ц. 
1350 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

19451 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная, 
р-н «Пятерочки»), состояние нормальное, общ. пл. 
46 кв.м, жилая 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., двойная дверь, сплит-система, интернет, 
кабельное. Не угловая. Документы готовы. АН «Но-
восел». т. 8-909-417-53-81.
2501 Центр (район Стоматологии) 2-к. кв-ра, 2-й 
этаж, пл. 40/28/6, МПО, комнаты смежные, с/у со-
вмещен, состояние обычное. Ц. 1870 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
2501 В п. Майский 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 кв.м, состояние обыч-
ное. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2501 Центр, 2-к. кв-ра, 3/5 кирпичного дома, АОГВ, 
с/у совмещен, окна и балкон мет. пластик.  Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
2501 Центр, 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/5, АГВ, ремонт, 
паркет, с/у совмещен, угловая ванна. Ц. 3500 т.р. Тел: 
8-928-909-45-59.
19118 2-к. кв-ра, ул. Искра, 5/5 эт., р-н Олимпийский, 
новый дом, пл. 43 кв.м, кухня 7,5 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., балкон, не угловая, сост. от застройщика. 
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
разд., лоджия, подвал, интернет. Возможен обмен 
на 1-к. кв-ру с доплатой. Собственник. Все вопросы 
по тел. 8-909-437-61-74.
18880 3-к. кв-ра, ост. «Верхняя Машиносчетная», 
3/5 эт. кирпич. дома, индивидуальное отопление, 
улучшенная планировка, пл. 61,5 кв.м. тел. 8-928-
151-00-51.

18115 3-к. кв-ра в п. Южный, индивид. отопление, 
с/у разд., остальное приезжайте смотреть сами. тел. 
8-903-437-23-38, Таисия.
18879 3-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машиносчетная», 2/5 
эт. кирпич. дома, пл. 59,5 кв.м. тел. 8-928-106-25-63.
18979 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 2-й эт., ул. Татаркина, 
23, ост. «Машиносчетная», балкон и лоджия засте-
клены, Интернет, тарелка, подвал. Ц. 1800 т.р. Торг 
уместен. Владелец. тел. 8-951-526-93-02.
18885 3-к. кв-ра в п. Фрунзе, с мебелью, 6/9 эт., пл. 
61 кв.м, комнаты изолир., санузел раздельный, окна 
м/п, лоджия и балкон, лифт. Рядом остановка, «Пя-
терочка», «Магнит». тел. 8-938-100-10-31.
19263 3-к. кв-ра, общ. пл. 57,5 кв.м, ост. «В. Маши-
носчетная», 3/4 эт., окна, балкон м/п, сплит-система, 
не угловая, теплая, с/у совмещен. В шаговой до-
ступности все. Цена договорная. Собственник. тел. 
8-918-563-92-98.
19005 3-к. кв-ра, 1/5 эт., р-н ШахтНИУИ, в кв-ре за-
менены трубы отопления, воды и канализации. 
Имеется подвал. Магазины в шаговой доступности. 
тел. 8-928-769-71-44.
19008 3-к. кв-ра в п. Таловый, общ. пл. 56 кв.м, 2/3 
эт., окна пластик., газовое оборудование новое. Ря-
дом остановка, все магазины, школа, детсад. Ц. 700 
т.р., торг. тел. 8-908-506-11-53.
2276 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, АГВ, ком-
наты изолир., потолки 3,5 м, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
санузел разд. Подвал, во дворе сарай. тел. 8-905-
430-59-78.
2276 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня и 
зал по 18 кв.м, две спальни по 13,1 кв.м, санузел со-
вмещен 7 кв.м, новый лифт, домофон, подходит под 
ипотеку. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-600-37-29.
2472 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
2472 3-к. кв-ра, п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., не 
угл., кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лоджия, подвал 
30 кв.м, домофон, рядом остановка, ЦРБ, магази-
ны, детсад, школа, бассейн, свободна. т. 8-968-556-
01-56.
2472 3-к. кв-ра в п. Артём, ул. Татаркина, 19, дом 
кирпич, ул. план., балкон и лоджия, большая кухня. 
5 эт., есть техэтаж. Вода всегда, газ. колонка. Ц. 1480 
т.р. тел. 8-919-879-32-08.
19278 Кв-ра-студия в г. Новошахтинск, пл. 72 кв.м. 
Собственное отопление. тел. 8-909-412-24-29.
19274 3-к. кв-ра с ремонтом и мебелью, общ. пл. 
45,5 кв.м, окна м/п, решетки, 1 эт., Интернет, Wi-Fi. 
Гараж 4х6 м с подвалом. Летний душ с водой и водо-
мером. Рядом школа, магазины, почта. Ц. 1200 т.р. В 
п. Наклонная. тел. 8-928-607-21-29.
19272 3-к. кв-ра, ул. Советская, 271, 3 эт., общ. пл. 
69,8 кв.м, полезная пл. 39,8 кв.м, большой подвал. 
тел. 8-918-565-43-98, Владимир; 8-920-964-10-83, Та-
тьяна.
19021 3-к. кв-ра, р-н Соцгородка, без посредников. 
Собственник. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-928-180-01-71, 
Ирина.
19044 3-к. кв-ра улучш. планировки, в центре, пр. 
К. Маркса, 6/9 эт. кирп. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у 
разд., 2 балкона, сост. треб. ремонта. Ц. 2400 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
19061 3-к. кв-ра, ул. Искра, пл. 64 кв.м, 4/5 эт. кирп. 
дома, МПО частично, комн. смежно-изолир., сост. 
жилое, не угловая, балкон. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-
136-46-83. Ипотека, маткапитал рассматриваем.
19067 3-к. кв-ра, центр, 3/3 эт. кирп. дома, пл. 55 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., МПО, сост. жилое. Ц. 
2 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
19081 3-к. кв-ра, р-н Соцгорода, пл. 62 кв.м, 3/5 эт., 
не угловая, балкон, бльшие комнаты, с/у разд. Ря-
дом школа, детсад, Дворец спорта. Ц. 1,6 млн.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
19077 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, пл. 
52 кв.м, 1/3 эт., в/п 3,5 м. Можно под коммерческую 
недвижимость. Цена 2 млн.р., торг. тел. 8-903-407-
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
кв.м, ост. «В. Машиносчетная», индивид. система 
водоснабжения, м/п окна, мебель, паркет, кафель, 
интернет. Всё в шаг. доступности. Собственник. Ц. 
1850 т.р. тел. 8-988-898-80-42.

4-КОМНАТНЫЕ
17301 4-к. кв-ра, пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроенная новая кухня, в идеальном состоя-
нии. Цена 4200 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-
119-06-56.
19268 Центр, маг. «Дубрава», 4-комн. кв-ра, 8/9 эт., 
пл. 75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, 
балкон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 
8-918-515-08-07, 8-919-885-20-03.
19451 Продается 5-к. кв-ра по ул. Аэрофлотская (р-
н ул. Хабарова, Новостройки, завода ШАРЗа), 3 эт., 
состояние жилое, общ. пл. 111 кв.м, кухня 10 кв.м, 
жилая 78 кв.м, в/п 2,6 м, с/у совмещен, лоджия и 
балкон, окна м/п, 3 комн. изолир., 2 смежные, 2 ко-
ридора, кладовая 5 кв.м. Торг. АН «Новосел» 8-909-
417-53-81.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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СДАМ-СНИМУ

8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
13059 Посуточно сдаем уютную квартиру в центре, 
для гостей и жителей города. Отчетные докумен-
ты. Любая форма оплаты. Есть всё для комфортно-
го проживания. Всегда чисто. Бронируйте заранее. 
Тел., WhatsApp 8-903-403-34-77.

СДАЕТСЯ ДЛЯ СЕМЬИ ДОМ В ЦЕНТРЕ ГО-
РОДА, ИЗ 3-Х КОМНАТ, ОТОПЛЕНИЕ - ФОР-
СУНКА, ПРИГОТОВЛЕНИЕ ПИЩИ - ГАЗ, 
УДОБСТВА ВО ДВОРЕ. БЕЗ МЕБЕЛИ И БЫ-
ТОВОЙ ТЕХНИКИ. ПОСРЕДНИКАМ НЕ БЕС-
ПОКОИТЬ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-918-529-27-56, С 
8 ДО 17 ЧАС.

13440 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.

16199 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

18918 Срочно, сниму 2-к. или 3-к. кв-ру с правом 
выкупа. Рассмотрю все варианты. тел. 8-928-762-77-
72, Ольга.

18711 Сдается комната со всеми удобствами, посу-
точно и по часам, для рабочих и всех прочих. тел. 
8-951-531-52-05.
18953 В п. Петровка сдается 1-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 
все удобства, свое отопление, стиральная машин-
ка, ТВ, мебель и мн.др. Заходи и живи. Ц. 10 т.р. + 
газ, свет, вода - оплата по счетчикам. тел. 8-928-194-
33-55.
18866 Сдается 1-к. кв-ра в центре (р-н рынка), с ме-
белью, для малосемейных. тел. 8-909-405-45-17.

18151 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, стир. машинка, ТВ, Интернет, чистое белье 
(всегда есть горячая вода) и т.д., и т.п. Предостав-
ляю отчетные документы. Собственник. тел. 8-905-
428-65-88.
18680 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в центре города, 
с мебелью и техникой, напротив 2-й школы. Семье, 
на длительный срок. Собственник. Ц. 10 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.
18679 Сдается в п. ХБК на длительный срок комната 
для женщины без детей. Имеются все условия, необ-
ходимая мебель. Оплата 3500 р. + 500 р. ком. услуги 
(с отоплением). Рядом остановка, рынок, магазины). В 
кв-ре очень тепло. тел. 8-961-303-81-05, с 13 до 19 час.
18689 Сдается 1-к. кв-ра, 4/4 эт., маг. «Волга», Соцго-
родок, в кв-ре есть все необходимое для прожива-
ния. Арендная плата + коммун. платежи. тел. 8-904-
500-56-44.
18729 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, на дли-
тельный срок, семейным парам, от собственника. 
тел. 8-904-449-01-88, после 17 час.
18174 Сдается 1-к. кв-ра, центр. Теплая, уютная, на 
длит. срок, пер. Донской, рядом с «Дубравой», окна, 
балкон - евро, сплит, интернет, телевизор, вся ме-
бель, кухня, холодильник, машинка автомат, пыле-
сос. Оплата 10 т.р. + коммун. платежи. Собственник. 
тел. 8-928-134-42-45.
18778 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Советская, 237, рядом 
ТЦ «Рассвет», для молодой семьи без детей, с капре-
монтом и мебелью. Оплата 9 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-961-330-06-64, 8-909-417-43-99.
18981 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, на дли-
тельный срок, сост. жилое, есть мебель и быт. тех-
ника. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 8-904-
503-65-25, 8-989-703-16-20.
18980 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, на 
длительный срок, хорошее сост., есть мебель и быт. 
техника. Ц. 9 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 
8-904-503-65-25, 8-989-703-16-20.

19220 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

19231 Сдается флигель, р-н ул. Парковая, 2 комна-
ты и кухня, вода в доме, отопление - газ. Удобства на 
улице. Проживание во дворе с хозяйкой. тел. 8-905-
479-93-60.
18869 Сдается 2-к. кв-ра в центре. тел. 8-950-850-
23-01.
18871 Сдается дом с хозяйкой, пер. Черепичный, 5 
(р-н Мечникова). тел. 8-900-126-69-85.
18881 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Державина, д. 15, 
2-й эт., с мебелью, частично с быт. техникой, сплит-
система. Рядом рынок «Стайер» и центральный ры-
нок, в 300 м от дома гимназия №2, через дорогу дет-
ский садик. тел. 8-908-505-67-72.
19258 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н Се-
верный, без мебели. Оплата 6 т.р. плюс коммуналь-
ные. Предоплата. тел. 8-909-407-23-52.
19259 Сдается 1-ком. общежитие, п. ХБК. Мебель 
частично (душа и стиральной машинки нет). тел. 
8-950-850-77-53, 8-950-866-41-52.
18994 Сдается 2-к. кв-ра, 1/3 эт., со всеми удобства-
ми, санузел разд., Wi-Fi, кабельное ТВ, есть все для 
проживания. Ц. 6,5 т.р. тел. 8-928-270-38-31, Алла.
18898 Сдаю 1-к. кв-ру по ул. Хабарова, 3/5 эт., кв-ра 
теплая, ремонт, мебель, быт. техника, с/у разд., лод-
жия большая - застекленная. тел. 8-960-460-81-78.
18899 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, с ме-
белью, недорого, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2 
эт. тел. 8-928-906-31-25.
19265 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная». тел. 8-908-175-64-84.
19003 В центре города сдается дом в отдельном 
дворе. Все удобства. Газовый котел. Предоплата. 
тел. 8-960-466-73-89.
19006 Недорого сдается 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нир., хороший р-н, кв-ра теплая, светлая, 2-й эт. Ме-
бель для проживания имеется. Собственник. тел. 
8-906-430-17-21.
19411 Сдается половина дома в центре города, все 
удобства, мебель. Молодым или студентам. Оплата 
договорная. Хозяйка. тел. 8-909-423-15-70.
19014 Сдаю 2-к. кв-ру в центре города, полностью 
меблированную. тел. 8-952-563-98-48.
2276 Сдается однокомнатный дом в центре горо-
да, со всеми удобствами, для двух студентов. тел. 
8-928-154-72-19, Светлана Викторовна.
2473 Сдаётся 1-к. кв-ра, крупногабаритная, на Пе-
трашевского, р-н Красина, 3-й эт. Ц. 6 т.р. + коммун. 
платежи. тел. 8-904-440-45-66, 8-928-900-82-20.
2472 Сдам 2-к. кв-ру, улучш. план., сред. этаж, р-н пл. 
Ленина, комнаты изолир., кухня 12 кв.м, меблирова-
на новой мебелью и бытовой техникой. В отличном 
состоянии. Рядом парковка. т.8-906-452-91-60.
2472 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г.Шахты, пос.Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения, с мебелью и без мебели. Оплата на-
личными. т.8-928-139-14-97, т.8-904-442-09-42.
2472 Сдается 1-к. кв-ра, п.Майский, район Изумру-
да, 2/5, ТЭЦ, сост. обычн., холод., тв., стир. маш. по-
луавтомат, диван, шкаф, стол, стулья. Семье, студен-
там, командир. Оплата 4 т.р. + к/п. т.8-904-442-09-42, 
т.8-928-139-14-97.
2472 Сдается 1-к. кв-ра, бывш.общеж., п.Артем, 3/5, 
ТЭЦ , эл. водон. бак, встр. кухня, сплит, вытяжка, эл. 
печь, шкаф, диван. Туалет. Душа нет. Быт. техники 
нет. Сост. хор. Оплата 3т.р. + к/п. т.8-928-139-14-97, 
т.8-904-442-09-42.
2472 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ТЭЦ. Есть вся необ-
ходимая мебель и быт. техника. В шаговой дост. ры-
нок, уч. заведения. Семье, студ., команд. Оплата 10 
т.р. + счетчики. т.8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2472 Сдаю уютный домик в центре со всеми удоб-
ствами и мебелью, двум студентам или молодой па-
ре без детей. тел. 8-951-513-84-85.
19069 Сдам 3-к. кв-ру на длительный срок, р-н Соц-
городка, ул. Разина, 17, кв-ра чистая, теплая, частич-
но с мебелью, 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-918-855-
89-57, Римма.

2472 Сдается 1-к. флигель, на одном уч-ке с хоз., ул. 
Шишкина, р-н 42 шк. Сост. хорошее. АГВ, удобства, 
заезд, навес, вся мебель и быт. техника. Семье, студ., 
команд. Оплата 10 т.р. всего! т.8-928-139-14-97, т.8-
904-442-09-42.
2472 Сдам флигель со всеми удобствами. Район ТК 
«Рассвет». Обращаться по тел. 8-918-529-56-76. 
19275 В частном домовладении в п. Артем (ко-
нечная остановка) сдается комната и флигель. тел. 
8-909-411-30-91.
19276 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
система, мебель: диван - 2, шифоньер, стенка, теле-
визор, стир. машинка, кухня, холодильник, на дли-
тельный срок, семье без животных. Оплата 10 т.р. + 
коммуналка. Собственник. тел. 8-918-509-56-68.
19059 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, по ул. Раз-
ина, собственник, все удобства в кв-ре. Ц. 6500 р. + 
коммуналка. тел. 8-903-400-71-45.
19285 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, 2 эт., с ме-
белью и быт. техникой, на длительный срок. Закры-
тый двор и есть место для стоянки автомобиля. Ц. 
15 т.р. + коммуналка. тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
19287 Сдается 2-к. кв-ра в центре, напротив ТЦ 
«Максимум», необходимая мебель и быт. техника 
имеется, кроме телевизора. Оплата 8 т.р. + к/у. В до-
ме свой счетчик отопления. тел. 8-989-633-34-53.
19288 Сниму кв-ру, дом в любом р-не. Рассмотрю 
все варианты. Также компания снимет на Новый 
год. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
19288 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, быт. техникой. 
Ц. 6 т.р. + ком. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-
63, 8-928-168-83-07.
19446 Собственник сдает молодой семье 1-к. кв-ру 
в центре города, р-н маг. «Динамо», 2-й школы, на 
длительный срок, окна пластик., мебель, стиралка 
- автомат, оплата 7 т.р. + коммун. услуги, счетчики. 
тел. 8-928-182-35-75.

2496 Сдаются комнаты гостиничного типа. Име-
ется душ, туалет, 2-спальная и односпальная кро-
вать. Цена 900 руб. в сутки. Р-н Молкомбината. 
тел. 8-928-778-88-82.

19092 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский, 4/5 эт. пан. до-
ма, мебель и быт. техника имеется. Оплата 5000 р. + 
к/у. Или продам за 1 млн.р. тел. 8-988-583-74-37.

19316 Посуточно, 2-к. кв-ра, п. Артем, быт. техни-
ка, ремонт, мебель, чисто и уютно. Бронирование 
на Новый год. тел. 8-909-424-92-72.

19317 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра, п. Ар-
тем, ремонт, мебель, быт. техника новые. тел. 8-909-
424-92-72.
19314 Сдается 2-к. кв-ра на длит. срок, в центре п. 
Артем. Абсолютно всё в шаг. доступности. подроб-
ности по тел. 8-960-44-99-710.
19097 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
19097 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, но-
вые дома, 4/5 эт., сост. хорошее, 2 дивана, 2 ТВ, хо-
лодильник, стиральная автомат. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
19097 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н БТК. сост. нор-
мальное, диван, кровать, холодильник, стиральная 
атвомат, ТВ, 2/5 эт., отопление ТЭЦ. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 
8-928-120-88-63.
19097 Сдается 2-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Завод-
ская, 5/5 эт., сост. обычное, холодильник, диван, 
кровать, шифоньер, шкаф, ТВ, отопление ТЭЦ. Ц. 2,5 
т.р. + к/п.  тел. 8-908-191-34-59.
19097 Сдается 2-к. кв-ра, центр, сост. нормальное, 
средний этаж, 2 дивана, ТВ, холодильник, стираль-
ная машинка. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
19451 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, в 
хорошем сост., с мебелью и быт. техникой (холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка - автомат, сплит-система), 
окна пластик., балкон застеклен (пластик), 3 эт., с/у 
сомещен, интернет, кабельное (оптоволокно). Семье 
на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
19451 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная (р-н 
Терминала), сост. удовлетворительное, без мебели 
и быт. техники, с/у совмещен, окна пластик., вход-
ная металл. дверь, отопление ТЭЦ, гор. вода - водо-
нагреватель, не угловая. тел. 8-909-417-53-81.
19451 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Южная (р-н шк. 
№1), 2 эт., сост. норм., отопление АГВ, полностью с ме-
белью и быт. техникой (холодильник, ТВ, стир. машин-
ка - автомат, сплит-система), мпо, лоджия застеклена, 
комнаты изолир., интернет, кабельное (оптоволокно). 
Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
2501 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, мебель, 
бытовая техника полностью. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2501 Сдается по ул. Парковая 2-к. кв-ра, евроре-
монт, мебель и быт. техника полностью. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
2501 Сдается 1-к. кв-ра в центре, в отличном сост., 
мебель и быт. техника, сплит. Оплата 10 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-918-569-86-04.
19107 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н 14 этажек, с ме-
белью и быт. техникой, сост. хорошее. Оплата 10 т.р. 
+ ком. услуги. АН, тел. 8-908-175-26-85.
19106 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная (р-н ул. Досто-
евского) с мебелью и быт. техникой, сост. жилое. 
Оплата 6 т.р. + ком. услуги. АН, тел. 8-908-175-26-85.
19113 Сдам 1-к. кв-ру в центре, возле рынка, 10 т.р. 
+ коммуналка. тел. 8-988-996-03-07.
19115 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника. тел. 8-928-765-50-07.
19328 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью и быт. техникой. тел. 8-988-949-68-62.
19426 Срочно сдается 1-к. кв-ра в центре, мебель, 
в/у, сост. хорошее. тел. 8-908-505-22-28.
19136 В 3-комн. кв-ре сдаю отдельную комнату 1 и 2 
чел. Центр, рядом с инст. НПИ, ул. Ленина - пр. Кли-
менко. Телев., холод., гор./хол. вода, свет, вся комму-
налка по 4500 руб., неделя 2250 руб., сутки 180 руб. 
Интер., времен. прописка. тел. 8-905-431-49-57.

19127 Сдам дом 8х8, пер. Нижний, на долгий срок, 
со всеми удобствами, навес под машину, 8 т.р. + 8 
предоплата. тел. 8-918-502-33-40, 8-919-879-77-33.
19131 Сдается дом в р-не Гидропривода, 4 комна-
ты, отопление форсунка, вода в доме, частично ме-
бель, во дворе кухня, 4 т.р. + ком-ка. тел. 8-906-423-
39-86.
19131 Сдается 1-к. кв-ра в п. Петровка, общ. пл. 34 
кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, лоджия заст., АГВ, с ме-
белью. Ц. 5 т.р. + коммун. тел. 8-908-170-65-08.
19131 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., с мебе-
лью, в хорошем сост. Ц. 6 т.р. + ком-ка. тел. 8-906-
423-39-86.
19330 Сдается 2-к. кв-ра для семьи, на длительный 
срок, р-н Соцгородок. Собственник. тел. 8-951-519-
41-56.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
17197 Продается действующий магазин в п. Ново-
кадамово, пл. 270 кв.м, состоящий из 2-х отделов + 
16 сот. земли. Свет, газ, вода - все проведено. Доку-
менты в собственности. тел. 8-928-909-76-13.
19024 Продается земельный участок 1 га на берегу 
Дона и недостроенное здание 250 кв.м, 4 км от Ме-
лиховки, возле реки Аксай. Цена договорная. тел. 
8-928-622-34-61.
19315 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
19105 Продается 2-этажное кирпичное здание в 
г. Шахты, перекрыто плитами перекрытия, размер 
здания 20х50 м. Можно под разборку. Недорого. 
тел. 8-918-576-00-64.

АРЕНДА

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

16741 Собственник сдает в аренду помещения от 
200 руб. за кв.м под офисы, производство, склады. 
Есть грузовой лифт. Собственный въезд, парковка. 
тел. 8-918-555-41-18, 8-928-139-21-09.
18335 Сдам помещение в центре города, пл. 70 кв.м, 
в р-не «Поиска», пр. Победы Революции и ул. Садо-
вая, под любой вид деятельности. Есть вода, АГВ, газ, 
отопление, канализация. Проездное место, парков-
ка. Ц. 30 т.р. Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
17324 Сдаются в аренду складские, производствен-
ные и офисные помещения. тел. 8-928-750-81-87.
18481 Сдается помещение площадью 60 кв.м на 1 эта-
же магазина, расположенного в р-не центрального 
рынка, на перекрестке ул. Каляева и пер. Комиссаров-
ский. Помещение имеет отдельный вход с пер. Комис-
саровский, все коммуникации, газовое отопление. 
Обр. г. Шахты, ул. Каляева, 87, тел. 8-918-551-42-25.
18687 Сдается торговая площадь 80-100 кв.м, в тор-
говом центре «Формат» на центральном рынке. тел. 
8-918-550-11-31.
2169 Сдаются в аренду помещения под офис от 
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
го моста, на уч-ке свет, вода, газ рядом. Дом требует 
ремонта. тел. 8-999-698-65-08.
18893 Дом по ул. Холодова, 155 а, кирпичный, 
пл. 65 кв.м, газифицирован, канализация. Во 
дворе флигель большой, хозпостройки. Все в 
ухоженном состоянии. Рядом 2 садика, 2 шко-
лы, магазин. тел. 8-908-183-31-50.
18897 Дом, 4 комнаты, со всеми удобствами, цен-
тральная канализация, газ, 8 сот. земли, в р-не ка-
детского корпуса, п. Красина. тел. 8-961-316-38-29, 
Алексей.
19261 В ст. Мелиховская новый, кирпичный дом, 
газ, свет, вода, 16 сот. - все в собственности. Воз-
можен обмен на жилье в г. Шахты, с доплатой. тел. 
8-906-410-40-23.
19410 Дом пл. 58,8 кв.м, уч-к 600 кв.м, п. Краси-
на, школа, детсад - в 10 мин. ходьбы от дома. В до-
ме имеются все удобства, газ (котел). Дом очень 
теплый. Забор м/профиль. Во дворе большой на-
вес. Ц. 1900 т.р., небольшой торг. Собственник. тел. 
8-918-593-79-02, Наталья, 8-961-331-07-64, Михаил.
19010 Дом пл. 75 кв.м, со всеми удобствами, в р-не 
п. Воровского, р-н 25-й школы, 8 сот. в собственно-
сти, во дворе жилой флигель - 32 кв.м со в/у, газ. 
Подвал, гараж, хозпостройки. тел. 8-918-580-78-10, 
+4915204760978 WhatsApp.
2276 Дом пл. 50 кв.м, участок 18 сот., в п. Даниловка. 
В хорошем состоянии. Мат. капитал. Торг. тел. 8-977-
381-09-75. Собственник.
2472 Продаю/меняю дом на кв-ру в п. ХБК или Соц-
город. Высота 280, площадь 100 кв.м. В доме газ, во-
да. Большая кухня-столовая. Летняя кухня, гараж. 
Участок 4 сот. Обр. по тел. 8-909-416-14-67, София.

19280 Небольшой каменный дом после пожара, в 
центре города (15 мин. ходьбы от рынка), земли 3 
сот. Газ, вода, свет по стенке. Ц. 350 т.р. Если подой-
дет мат. капитал, буду рада. тел. 8-938-108-83-17.
19015 Новый 2015 г.п., 2-эт. современный каркас-
ный дом пл. 75 кв.м, р-н Грушевского моста, под чи-
стовую отделку, 4 сот., собственность. Свет, газ, вода 
подключены и функционируют. Центр. канализация 
по меже. Фасад - структурная штукатурка, металл. 
черепица, м/п окна, 3 комн., кухня, с/у, коридор, те-
плые полы, радиаторы, стены и потолок гипсокар-
тон. Бетонный погреб, широкая улица, 50 м до ас-
фальта. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-952-608-20-89.
19017 Дом пл. 40 кв.м, земли 7 сот. (в собственно-
сти). В доме м/п окна, туалет, ванна, горячая вода, 
в/п 2,5 м. Во дворе жилая летняя кухня, хозпострой-
ки, подвал. Газ по меже. В п. Артем (Власовка). Ц. 600 
т.р. Рассмотрим все варианты: мат. капитал, обмен. 
Собственник Ирина, тел. 8-908-519-76-22, 8-989-
632-97-37.
19045 Дом в р-не Парковой, до переезда, из шла-
коблока, с пристройкой, обложен кирп., 3 комн. 
жилые, общ. пл. 77,7 кв.м, жил. пл. 53 кв.м, в/у, га-
раж из шлакоблока, земля в собственности 5,7 сот. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
19045 Дом саманный, обложен кирп., п. Южная, 4 
комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м,  жил. пл. 39,6 кв.м, 
в/п 2,7 м, окна м/п, в/у, летн. кухня, гараж, земля в 
собственности 5,15 сот. Ц. 1400 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
19060 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Свободы, коттедж-
ного типа, пл. 30 кв.м, кухня 7 кв.м, отопление печ-
ное, вода в доме, слив. яма, удобства на улице, газ 
по меже - врезка оплачена, док-ты на газ есть, за-
бор металлопрофиль, уч-к 2 сот., вход отдельный. Ц. 
430 т.р. Маткапитал рассмтариваем. Без торга. тел. 
8-928-136-46-83.
19067 Дом пл. 85 кв.м, обшит кирпичом, кухня 15 
кв.м, с/у в доме, МПО, АГВ, сплит, ламинат, 6 сот. в 
собственности. Ц. 2500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
19067 Дом пл. 60 кв.м, ост. «Никольского», МПО, с/у, 
АГВ, летн. кухня, фасад 40 м, 12 сот. в собственно-
сти. Ц. 2 млн.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
19067 Кирп. дом пл. 50 кв.м, р-н Красина, АГВ, МПО, 
с/у в доме, 6 сот. в собственности, заезд, забор м/
профиль, кирп. гараж, кирп. летн. кухня. Ц. 1300 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
19288 Дом под материнский капитал. Ц. от 180 т.р. 
поможем оформить займ до 3 лет ребенка. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.

19071 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Пер. Кр. Шахтер, 
60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

19085 Дом по ул. Нагорная, р-н маг. «Сибиряк», пл. 
38 кв.м, уч-к 7 сот., 3 комн., газ-форсунка, вода хол./
гор. электрокотел, ванна, с/у в доме, земля в соб-
ственности. Собственник. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-918-
551-43-97, 8-918-557-72-65.
19084 Дом пл. 52 кв.м, в р-не пер. Новый/ул. Шев-
ченко, в хор. жилом сост., очень теплый. В/у в до-
ме, газ. котел, земля 3 сот. в собственности. Беседка, 
летн. кухня. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
19083 Дом кирп. пл. 113 кв.м, с мансардой, в хор. 
жилом сост., на Южной, есть подвал, в/у, уч-к 7 сот. 
в собственности, рядом рынок, детсад, школа, по-
ликлиника. Можно ипотеку, маткапитал. Ц. 2600 т.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
19079 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ - форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. 
в собсвтенности. Цена 700 т.р., торг. тел. 8-904-341-
41-44.
19076 Кирп. дом общ. пл. 60 кв.м, в п. Артем, р-н 
бассейна «Артемовец», зем. уч-к 4,5 сот. в собствен-
ности. Кирп. кухня газ. Капит. кирп. гараж. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-904-341-41-44.
19075 Дом добротный кирпичный в п. Мирный, пл. 
80 кв.м, со в/у, уч-к 7 сот. в собственности. Хозпо-
стройки. Рядом остановка, магазины, школа. Мож-
но в ипотеку, маткапитал. Ц. 2 млн.р. тел. 8-904-341-
41-44.
19074 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, в коттедже на 2 хозяина 
в п. Аюта, в очень хорошем сост., отдельный вход, 
свой уч-к с капит. гаражом, кирп. кухня газифици-
рованная. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.

19073 Кирпичный дом в центре города, р-н собора, 
пл. 160 кв.м, с отличным ремонтом, подвал под до-
мом, уч-к 7 сот. в собственности, имеется капиталь-
ный флигель 60 кв.м, со в/у в жилом сост. Гараж, бе-
седка, навес. Цена 8,5 млн.р. тел. 8-904-341-41-44.
19072 Полдома в р-не Парковой, пл. 48 кв.м, в жи-
лом сост., со в/у, уч-к земли, отдельный въезд и 
вход в дом. Центр. канализация. Рядом школа, дет-
сад, остановки и т.д. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
19308 Коттедж пл. 55 кв.м, 4 комн. + кухня + ван-
ная, в доме, в/у, АГВ, окна м/п. нужен ремонт, в/п 3 
м. Посредникам не звонить! Ц. 290 т.р. тел. 8-960-44-
882-44.
19307 В п. Машзавод, саманный дом пл. 40 кв.м, 4 
комн., в/п 2,6 м, отопление печное, сост. жилое. зем-
ли 5,5 сот. в собственности. Посредникам не зво-
нить! Ц. 320 т.р. За наличку дешевле. тел. 8-960-44-
882-44.
19310 Прописка. Продам ветхий дом с документа-
ми и домовой книгой, можно прописаться. В доме 
жить нельзя, земли 13 сот., коммуникации по ме-
же. Ц. 80 000 рублей. Власовка. тел. 8-960-44-882-44. 
Агентство.
19311 Продам два дома на уч-ке 8 сот. Первый - 3 
комн., АГВ, вода, сост. жилое. Второй - 2 комнаты, 
АГВ, вода, душ, слив под стир. машинку. Ц. 500 т.р. 
П. Власовка. Посредникам не звонить! тел. 8-960-
44-882-44.
19094 Небольшой дом из 3 комнат, в р-не лицея 
№11, ул. Красина, газ, вода, эл. энергия в доме, ту-
алет на улице, земельный уч-к 3 сот. в собственно-
сти. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-988-583-74-37, 8-909-427-
79-26.
2500 Дом в п. Южная, кирпичный, р-н 10й школы, 
77 кв.м, уч-к 6 сот., 4 комнаты, кухня 25 кв.м, в/у, 
АГВ, двор асфальтирован, летняя кухня. Рядом ры-
нок, школа, д/с. Ц. 1970 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
2500 Коттедж в р-не вещевого рынка, 40 кв.м, 4 сот. 
земли, кирпичный, с ремонтом, газ - форсунка, в/п 
3 м. Ц. 790 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-756-
50-26, Ольга.
2500 Кирпичный дом в р-не собора, 45 кв.м, 3 ком-
наты, кухня, с/у, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, 
ламинат, хороший ремонт. Все в шаговой доступ-
ности. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Люд-
мила.
2498 Срочно! Дом по ул. Перова (Новостройка), 
пл. 50 кв.м, уч-к 4 сот., газифицирован, в хоро-
шем сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
2498 Срочно! Дом в п. Каменоломни, газ, вода, 
пл. 45 кв.м, земельный уч-к 70 кв.м, в отличном 
сост. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-513-85-93.
2498 Срочно! В связи с переездом. Небольшой 
ухоженный дом пл. 46 кв.м, земельный уч-к 4 
сот., г. Шахты, центр, двор выслан камнем, 2 на-
веса, после ремонта, газифицирован, заходи и 
живи. тел. 8-918-513-85-93.
2498 Кирпичный дом в п. Качкан, Октябрьского 
р-на (в р-не бывшей ш. Наклонная), 69 кв.м, газ, во-
да, ванная, туалет на уч-ке, в хорошем сост., з/у 7,5 
сот. Возможен обмен на кв-ру в г. Шахты. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-952-577-35-52.
19451 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., сост. нормаль-
ное, отопление АГВ (котел навесной), окна пластик., 
рольставни. Есть летняя кухня с отоплением. Уч-к 
6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собственности, есть 
межевание. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-417-
53-81.
19451 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в норм. сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопле-
ние АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена система 
«теплые полы», новая система отопления, окна пла-
стик. Есть гараж, летняя 2-к. кухня с газом (форсун-
ка). Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
19451 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб (сухой). Уч-к (земля в собственно-
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. Подходит ипотека. 
тел. 8-909-417-53-81.
2501 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой 
кирпичный дом, пл. 65 кв.м, 4 комнаты, газ, все 
удобства, состояние жилое, м/п окна, земельный 
участок 10 соток. Ц. 1490 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2501 В п. Мирный жилой кирпичный дом, пл. 51 
кв.м, 2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, 
МПО, АГВ, подвал, во дворе гараж, участок 5 соток 
(не в собственности), рядом школа, детский сад. Ц. 
1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

2501 Центр (район 11 школы) жилой кирпичный 
дом, пл. 100 кв.м, евроремонт, встроенная мебель, 
сауна, гараж, участок 6 соток. Ц. 8 млн.руб. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
2501 В п. Южная жилой дом, АГВ, жилая кухня. Ц. 
1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2501 В районе автовокзала жилой каменный дом 
обложен кирпичом, пл. 45 кв.м, АГВ, все удобства, 
участок 6 соток (в собственности), хороший въезд. 
Ц. 1350 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2501 В районе п. ХБК жилой  1-эт. кирпичный дом 
2014 года, дорогой ремонт, встроенная мебель, 
участок 7 соток, навес на 4  машины. Ц. 7 млн. руб. 
Тел: 8-928-909-45-59.

19423 Хозяин продает дом кирп., в п. Атюхта, пл. 
35 кв.м, ремонт, новая крыша, м/п окна, туалет на 
улице, новый забор фасадный, натяжной потолок, 
печное отопление, газ перед домом, земля в соб-
свтенности 20 сот. Ц. 450 т.р. Обмен, маткапитал. 
тел. 8-909-41-00-996.

19114 В п. Первомайский, ул. Батумская, 17 А, дом 
70,1 кв.м, 7х15 м, 3 комн., прихожая, кухня, ван-
ная, унитаз, сплит-система, отопление АОГВ, под-
вал, летн. кухня, душ, туалет. Недостроенный гараж, 
двор покрыт камнем - плиткой, затянут виногра-
дом, колодец выложен камнем, плодовые деревья, 
документы в собственности. тел. 8-928-764-95-95, 
8-906-348-09-36.
19116 Дом пл. 35 кв.м, р-н ост. «Репина», ветхий, 
под снос, коммуникации на уч-ке, земли 6 сот., ого-
рожен с 3 сторон, фасад м/п 18 м, уч-к ухожен, плод. 
деревья, виноград, клубн., розы, грядки, подъезд 
удобный. Магазин, остановка рядом. Документы в 
порядке. Собственник. Цена договорная. тел. 8-988-
576-25-56.
19322 Каменный дом пл. 55 кв.м, п. Артем, 2 комн. и 
кухня, совм. с/у в доме, отопление две газ-форсунки, 
слив. яма, 4 м/п окна и 3 деревянных, пол - ламинат 
и линолеум, 25 сот. в собственности, по фасаду 25 м, 
забор - металлопрофиль. Ц. 790 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
19322 Кирп. дом с мансардой, пл. 285 кв.м, п. Во-
ровского, м/п окна, теплые полы, кухня 18 кв.м, с/у 
разд., канализация центр., в подвальном помеще-
нии котельная, подсобные помещения, во дворе га-
раж на 3 машины, летн. кухня, беседка, 11 сот. в соб-
ственности. Ц. 5 млн.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
19322 Саманный дом пл. 57 кв.м, ст. Раздорская, 4 
комн., газ и вода в доме, отопление газ-форсунка, 
земли 13 сот. в собственности, до берега р. Дон 100 
м. Ц. 830 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
19322 Дом пл. 70 кв.м, р-н Парковой/Красина, ул. 
Муравьева, 4 комн., кухня, на уч-ке гараж, газ по ме-
же, возможность подключения: кооперативу упла-
чено, газификация стоит 110 т.р. Земли 6 сот. в соб-
ственности. ц. 720 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
19322 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комн., вода в доме, отопление печное, газ по меже. 
Земли 8 сот. Ц. 480 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
19129 Дом в п. Майский, пл. 76 кв.м, со в/у, вода, 
газ, центр. канализация, земли 8,6 сот. Гараж, хозпо-
стройки. тел. 8-909-400-91-10, 8-900-121-86-08.
19131 Дом кирпичный, р-н ХБК, общ. пл. 58 кв.м, 
4 комн., с ремонтом, натяжные потолки, окна м/п, 
уч-к 7 сот. в собственности. Ц. 1700 т.р. тел. 8-906-
423-39-86.
19131 Дом между ж/д вокзалом и п. Фрунзе, общ. 
пл. 75 кв.м, 5 комн., газ-форсунка, в/п 2,7 м, ван-
на, туалет на улице. Во дворе кухня, хозпострой-
ки, подвал. 6 соток. Ц. 750 т.р. с документами. тел. 
8-908-170-65-08.
15071 Дом 9х12 кирп. со в/у, центральная канали-
зация, в р-не Горгаза, по ул. Суворова. тел. 8-928-
964-00-72.
19134 Дом в центре, пл. 60 кв.м, 4 комн., газ и вода, 
АГВ, 8 сот. земли не в собственности, кирп. кухня с 
газом и удобствами, центр. канализация, гараж. Ц. 2 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
19134 Дом в п. Артем, мясокомбинат по Милицион-
ной, пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, печное отопление, ванна с 
туалетом, газ по меже, земли 7 сот. в собственности, 
летн. кухня, баня. Рядом остановка, больница, шко-
ла. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
19134 Дом на Власовке, пл. 36,7 кв.м, 2 жилые комн., 
печное отопление, душ, 6 сот. не в собственности,  
кухня, сараи. Ц. 500 т.р., можно под маткапитал. тел. 
8-928-906-33-80.
19134 Дом в р-не 1-го Пересечения, кирп., пл. 85 
кв.м, все удобства, АГВ, 4 комн., земли 415 кв.м, ме-
жевание, во дворе гараж, сарай, навес, двор асфаль-
тирован. Ц. 3,2 млн.р., торг. тел. 8-928-906-33-80.
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СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
62911 ЗАМЕНА ВОДОПРОВОДА БЕЗ ВСКРЫТИЯ 
ГРУНТА. Замена канализации, установка водоме-
ров. Врезка/переврезка под давлением. Кладка ко-
лодцев, сливных ям, монтаж отопления, установ-
ка санфаянса, разморозка пластиковых труб. тел. 
8-950-843-33-72, 8-904-448-81-45.
857 ВОДОПРОВОД, ОТОПЛЕНИЕ и канализация 
из полипропиленовых труб. Укладка теплых по-
лов. Отделка пластиком. Установка сантехники, во-
домеров, стиральных машин, душевых кабинок. 
Качество и гарантия. Доставка материалов и обо-
рудования бесплатно. тел. 8-918-538-15-22, 8-928-
112-87-86.
7592 «Сантех Сервис». ВОДОПРОВОД, КАНА-
ЛИЗАЦИЯ, САНТЕХНИКА. Монтаж новых, заме-
на старых коммуникаций, а также решение ЛЮ-
БЫХ аварийных проблем. Монтаж водопроводных 
и канализационных колодцев, сливных ям «ПОД 
КЛЮЧ». Врезка/переврезка - замена кранов под 
давлением. ВОДОМЕРЫ - решение всех вопросов. 
тел. 8-908-500-87-71.
8910 Выполним: гипсокартон, натяжные потолки, 
шпаклевка, штукатурка, ламинат, электрика, сан-
техника, теплые полы, плитка, напольные покры-
тия, обои, жидкие обои, плинтуса, утепление, шумо-
изоляция, отопление. тел. 8-928-184-18-61, Сергей, 
8-909-405-85-68, Максим.
11656 Выполним все виды отделочных и строи-
тельных работ. Ремонт «под ключ». Все виды комму-
никаций. Опыт работы более 10 лет. Гарантия 5 лет. 
Возможно заключение договора. тел. 8-961-323-13-
33, Александр.

12208 Бригада опытных мастеров выполнит ре-
монт «под ключ». Коммуникации. Малоэтаж-
ное строительство. Все виды отделочных работ 
и декоративных штукатурок, лепнина. Свароч-
ные работы и др. Гарантия. тел. 8-961-305-58-76, 
Александр, 8-951-826-40-01, Дмитрий.

2016 Линолеум. Замер, доставка, укладка - бесплат-
но. Подробнее по тел. 8-961-307-76-55.

15851 Производим работы по монтажу отопле-
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